
 

Mo Pistolklubb 

Postboks 1470 

8602 Mo i Rana 

Telefon: 94787142 

Epost: ronped02@online.no 

Hjemmeside: http://www.mo-pk.no  

Stevne: 7F 25m hurtigpistol fin 

Dato/tid: 01.12.2024 1000 

Stevnenummer: 10711 

Bane: Sagbakken pistolbane 

Stevneleder: Ronny Pedersen 

Dommer(e): Ronny Pedersen og Roy Blokhus 
 

Startkontingent: 150,00 

Maks poengsum: 600 

Premieandel: 50,00 

Til bestemann: 0,00 

Mesterskap: KM Nordland 

Deltakere: 36 
 

 

Klasse K 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie  

1 Line Anita Andreassen Mo Pistolklubb  94 94 188 89 89 178 90 94 184 9  550 B B 175  

2 Liss-Kristin Olsen Saur Mo Pistolklubb  92 95 187 93 87 180 88 94 182 8  549 B B 75  

3 Unn Tove Myrheim Djuplasti Mo Pistolklubb  81 86 167 93 78 171 83 89 172 2  510 C  0  

4 Susanne Solhaug Bodø Sportsskytterklubb  86 83 169 87 89 176 79 78 157 3  502 C  0  

5 Carina Helen Wadel Svolvær Pistolklubb  71 52 123 66 58 124 50 58 108 3  355 D  0  

 

Klasse U14 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie  

1 Runar Langseth Bodø Sportsskytterklubb  79 85 164 73 88 161 88 71 159 2  484 D  50  

 

Klasse U16 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie  

1 Oscar Svanheim Kristiansen Mo Pistolklubb  86 84 170 73 73 146 69 73 142 1  458 D  50  

 

Klasse V55 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie  

1 Roger Hugo Solvang Mosjøen Pistolklubb  91 88 179 91 83 174 96 95 191 10  544 B  180  

2 Børge Flått Mo Pistolklubb  84 84 168 81 91 172 88 84 172 4  512 C  120  

3 Yngve Rødli Svolvær Pistolklubb  80 81 161 82 88 170 74 86 160 2  491 D  0  

4 Ronny Ståle Pedersen Mo Pistolklubb  76 83 159 74 78 152 93 79 172   483 D  0  

5 Merete Hagfors Sende Mosjøen Pistolklubb  87 88 175 83 74 157 51 82 133 2  465 D  0  
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6 Frank Hansen Bodø Sportsskytterklubb  67 73 140 80 86 166 64 79 143 6  449 D  0  

 

Klasse V65 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie  

1 Bjørn Aage Matheson Orø Bodø Sportsskytterklubb  93 90 183 96 90 186 79 93 172 6  541 B  150  

2 Gunnar Nordgård Bodø Sportsskytterklubb  89 93 182 87 90 177 84 73 157 2  516 C  0  

3 Holger Hanssen Vilter Bodø Sportsskytterklubb  92 89 181 90 80 170 67 80 147 5  498 D  0  

 

Klasse V73 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie  

1 Tom Lauritzen Bodø Sportsskytterklubb  90 93 183 91 92 183 80 53 133 9  499 D  50  

 

Klasse Å 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie  

1 Johnny Jenssen Mo Pistolklubb  98 94 192 96 92 188 97 95 192 13  572 B B 270*  

2 Terje Kristiansen Bodø Sportsskytterklubb  89 93 182 98 92 190 93 90 183 7  555 B B 230  

3 Jørn Are Torslien Mosjøen Pistolklubb  97 86 183 92 94 186 90 94 184 8  553 B B 145  

4 Roy Blokhus Mo Pistolklubb  94 94 188 87 85 172 85 92 177 7  537 C  110  

5 Tor Einar Kristensen Mo Pistolklubb  90 93 183 89 90 179 90 81 171 12  533 C  85  

6 Erlend Vidar Larsos Kristiansen Mo Pistolklubb  92 92 184 87 82 169 89 82 171 4  524 C  60  

7 Øystein Skogstad Gildeskål Sportsskytterklubb  87 92 179 91 82 173 89 83 172 2  524 C  50  

8 Magne Angelsen Svolvær Pistolklubb  86 90 176 85 89 174 85 84 169 2  519 C  0  

9 Arne Richard Rishaug Mo Pistolklubb  88 78 166 88 90 178 86 84 170 4  514 C  0  

10 Stian Myrås Mo Pistolklubb  86 86 172 82 83 165 87 87 174 4  511 C  0  

11 Christer Skotnes Lukassen Mosjøen Pistolklubb  90 90 180 78 85 163 87 74 161 4  504 C  0  

12 Tommy Mosti F og S Pistolklubb  81 87 168 87 78 165 81 70 151 4  484 D  0  

13 Reinardt Helland Nilsen F og S Pistolklubb  84 92 176 80 78 158 78 67 145 4  479 D  0  

14 Roger Langseth Bodø Sportsskytterklubb  80 88 168 81 73 154 81 76 157 1  479 D  0  

15 Robin Fisktjønmo Sagrabb Mo Pistolklubb  86 73 159 69 88 157 74 74 148 4  464 D  0  

16 Ernst Olav Rasmussen Svolvær Pistolklubb  79 76 155 68 85 153 73 82 155 4  463 D  0  



17 Vegar Sende Mosjøen Pistolklubb  84 82 166 78 71 149 86 61 147 4  462 D  0  

18 Kurt Wadel Svolvær Pistolklubb  51 65 116 41 79 120 53 82 135 1  371 D  0  

19 Espen Fredriksen Svolvær Pistolklubb  66 51 117 49 65 114 68 69 137   368 D  0  

 

 

Stevne: 7F 25m hurtigpistol fin 
 

Dato/tid: 01.12.2024 1000 
 

Mesterskap: KM Nordland 
 

Deltakere: 36 

Maks poengsum: 600 
 

 

Klasse K 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum     

Gull Line Anita Andreassen Mo Pistolklubb  94 94 188 89 89 178 90 94 184 9  550     

Sølv Liss-Kristin Olsen Saur Mo Pistolklubb  92 95 187 93 87 180 88 94 182 8  549     

Bronse Unn Tove Myrheim Djuplasti Mo Pistolklubb  81 86 167 93 78 171 83 89 172 2  510     

4 Susanne Solhaug Bodø Sportsskytterklubb  86 83 169 87 89 176 79 78 157 3  502     

5 Carina Helen Wadel Svolvær Pistolklubb  71 52 123 66 58 124 50 58 108 3  355     

 

Klasse U14 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum     

Gull Runar Langseth Bodø Sportsskytterklubb  79 85 164 73 88 161 88 71 159 2  484     

 

Klasse U16 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum     

Gull Oscar Svanheim Kristiansen Mo Pistolklubb  86 84 170 73 73 146 69 73 142 1  458     

 

Klasse V55 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum     

Gull Roger Hugo Solvang Mosjøen Pistolklubb  91 88 179 91 83 174 96 95 191 10  544     

Sølv Børge Flått Mo Pistolklubb  84 84 168 81 91 172 88 84 172 4  512     

Bronse Yngve Rødli Svolvær Pistolklubb  80 81 161 82 88 170 74 86 160 2  491     

4 Ronny Ståle Pedersen Mo Pistolklubb  76 83 159 74 78 152 93 79 172 0  483     



5 Merete Hagfors Sende Mosjøen Pistolklubb  87 88 175 83 74 157 51 82 133 2  465     

6 Frank Hansen Bodø Sportsskytterklubb  67 73 140 80 86 166 64 79 143 6  449     

 

Klasse V65 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum     

Gull Bjørn Aage Matheson Orø Bodø Sportsskytterklubb  93 90 183 96 90 186 79 93 172 6  541     

Sølv Gunnar Nordgård Bodø Sportsskytterklubb  89 93 182 87 90 177 84 73 157 2  516     

Bronse Holger Hanssen Vilter Bodø Sportsskytterklubb  92 89 181 90 80 170 67 80 147 5  498     

 

Klasse V73 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum     

Gull Tom Lauritzen Bodø Sportsskytterklubb  90 93 183 91 92 183 80 53 133 9  499     

 

Klasse Å 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX  Sum     

Gull Johnny Jenssen Mo Pistolklubb  98 94 192 96 92 188 97 95 192 13  572     

Sølv Terje Kristiansen Bodø Sportsskytterklubb  89 93 182 98 92 190 93 90 183 7  555     

Bronse Jørn Are Torslien Mosjøen Pistolklubb  97 86 183 92 94 186 90 94 184 8  553     

4 Roy Blokhus Mo Pistolklubb  94 94 188 87 85 172 85 92 177 7  537     

5 Tor Einar Kristensen Mo Pistolklubb  90 93 183 89 90 179 90 81 171 12  533     

6 Erlend Vidar Larsos Kristiansen Mo Pistolklubb  92 92 184 87 82 169 89 82 171 4  524     

7 Øystein Skogstad Gildeskål Sportsskytterklubb  87 92 179 91 82 173 89 83 172 2  524     

8 Magne Angelsen Svolvær Pistolklubb  86 90 176 85 89 174 85 84 169 2  519     

9 Arne Richard Rishaug Mo Pistolklubb  88 78 166 88 90 178 86 84 170 4  514     

10 Stian Myrås Mo Pistolklubb  86 86 172 82 83 165 87 87 174 4  511     

11 Christer Skotnes Lukassen Mosjøen Pistolklubb  90 90 180 78 85 163 87 74 161 4  504     

12 Tommy Mosti Fauske og Sørfold Pistolklubb  81 87 168 87 78 165 81 70 151 4  484     

13 Reinardt Helland Nilsen Fauske og Sørfold Pistolklubb  84 92 176 80 78 158 78 67 145 4  479     

14 Roger Langseth Bodø Sportsskytterklubb  80 88 168 81 73 154 81 76 157 1  479     

15 Robin Fisktjønmo Sagrabb Mo Pistolklubb  86 73 159 69 88 157 74 74 148 4  464     



16 Ernst Olav Rasmussen Svolvær Pistolklubb  79 76 155 68 85 153 73 82 155 4  463     

17 Vegar Sende Mosjøen Pistolklubb  84 82 166 78 71 149 86 61 147 4  462     

18 Kurt Wadel Svolvær Pistolklubb  51 65 116 41 79 120 53 82 135 1  371     

19 Espen Fredriksen Svolvær Pistolklubb  66 51 117 49 65 114 68 69 137 0  368     

 

 

Stevne: 7F 25m hurtigpistol fin 
 

Dato/tid: 01,12,2024 1000 
 

Mesterskap lag: KM Nordland 
 

 

 

Klasse K 1-2 3-4 5-6 7-8 
9-

10 

11-

12 
InnerX Sum          

Gull Mo Pistolklubb 1 
Line Anita Andreassen (550), Liss-Kristin Olsen Saur (549), Unn 

Tove Myrheim Djuplasti (510) 
267 275 275 254 261 277 19 1609          

 

Klasse Å 1-2 3-4 5-6 7-8 
9-

10 

11-

12 
InnerX Sum          

Gull Mo Pistolklubb 1 
Erlend Vidar Larsos Kristiansen (524), Johnny Jenssen (572), Roy 

Blokhus (537) 
284 280 270 259 271 269 24 1633          

Sølv 
Mosjøen 

Pistolklubb 1 

Jørn Are Torslien (553), Christer Skotnes Lukassen (504), Roger 

Hugo Solvang (544) 
278 264 261 262 273 263 22 1601          

Bronse Mo Pistolklubb 3 
Tor Einar Kristensen (533), Børge Flått (512), Arne Richard 

Rishaug (514) 
262 255 258 271 264 249 20 1559          

4 Mo Pistolklubb 2 
Stian Myrås (511), Robin Fisktjønmo Sagrabb (464), Ronny Ståle 

Pedersen (483) 
248 242 225 249 254 240 8 1458          

5 
Svolvær 

Pistolklubb 1 

Ernst Olav Rasmussen (463), Magne Angelsen (519), Kurt Wadel 

(371) 
216 231 194 253 211 248 7 1353          

6 
Svolvær 

Pistolklubb 2 

Espen Fredriksen (368), Yngve Rødli (491), Carina Helen Wadel 

(355) 
217 184 197 211 192 213 5 1214          



Resultatlista er produsert med dataprogram levert av Sandnes PK  

http://sandnes-pk.no/

